
 
Emne: Fwd: Helikopterstøy på Flor & Fjære og Sør-Hidle 
Kopi: Oddbjørg Sætre <Oddbjorg.Setre@strand.kommune.no>, Heidi Klaveness 
<heidi.klaveness@strand.kommune.no>, Nils Fredrik Gjerpe 
<nils.fredrik.gjerpe@strand.kommune.no> 
Til: Anita Ellefsen Hus <Anita.Ellefsen.Hus@strand.kommune.no> 
Sendt: 14.07.2023 13.31.15 
Fra: Irene Heng Lauvsnes <Irene.Lauvsnes@strand.kommune.no> 
Hei Anita,  
 
Dette innspillet bør vurderes  kommuneplanen.  
 
Vennlig hilsen 
Irene Heng Lauvsnes 
Tlf 91611067 
 
 
Videresendt melding: 
 

Fra: Endre Bryn Hidlefjord <endre@florogfjare.no> 
Dato: 14. juli 2023 kl. 08:09:18 CEST 
Til: Heidi Klaveness <heidi.klaveness@strand.kommune.no> 
Kopi: Hanne Kvernberg Hidlefjord <hanne@florogfjare.no>, Irene Heng Lauvsnes 
<Irene.Lauvsnes@strand.kommune.no> 
Emne: Helikopterstøy på Flor & Fjære og Sør-Hidle 
 

Hei, 
 
Vi leser i artikkelen i Aftenbladet at dere vurderer stille- eller hensynssoner rundt 
Preikestolen. ( https://www.aftenbladet.no/lokalt/i/dwQQxA/stoey-fra-helikoptre-
rett-og-slett-forurensing ) 
 
Vi sliter med helikoptere som til stadighet sirkler rundt hagene her på Flor & Fjære. 
De forstyrrer guiderundene våre. Og gjesteopplevelsen med «utforsking" av hagen 
etter middag blir ødelagt av støy. De sirkler veldig lavt og støyen er uutholdelig.  
Jeg snakket med Avinor om muligheten for å opprette «No Fly»-sone, men de bare 
lo av oss.  
 
Vi driver næringsvirksomhet hvor vi har 42.000 gjester hver sommer. I snitt 500 
gjester besøker oss her hver dag.  
I tillegg forstyrrer helikoptrene 30 hytter og 3 gårdsbruk med sauer og kyr.  
 
Vi ønsker at dere innfører stille- eller hensynssoner rundt Sør-Hidle også. Aller helst 
et totalt flyforbud. Er dette noe dere kan få inn i regionalplanen som skal stå ferdig i 
2024? 



 
Ta gjerne kontakt på telefon hvis det er noe vi kan gjøre. Tlf +47 46 66 36 62 
 
Takk. 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
Endre Bryn Hidlefjord 
Flor & Fjære 
 
Tlf +47 46 66 36 62 
 
www.florogfjare.no 
 


